
Město Nové Město na Moravě

1 / 2

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava místní komunikace Maršovice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000110“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava místní komunikace
Maršovice" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: EUROVIA CS,a.s.
Sídlo: Kosovská 5517/20 586 01 Jihlava
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 07.11.2016 07:51
Nabídková cena: 3 091 530,42 Kč včetně DPH

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: STRABAG a.s.
Sídlo:
IČO: 60838741
Datum a čas doručení nabídky: 07.11.2016 07:55
Nabídková cena: 3 109 633,70 Kč včetně DPH

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Colas CZ a.s.
Sídlo: Strojírenská ul.

591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 07.11.2016 10:34
Nabídková cena: 3 242 968,00 Kč včetně DPH

Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Porr a.s., odštěpný závod - Morava
Sídlo:
IČO: 43005560
Datum a čas doručení nabídky: 04.11.2016 09:23
Nabídková cena: 3 381 279,28 Kč včetně DPH



Město Nové Město na Moravě

2 / 2

Pořadové číslo nabídky: 5
Název: INSTAV Hlinsko a.s.
Sídlo: INSTAV Hlinsko a.s.

Tyršova 833
539 01 Hlinsko

IČO: 25284959
Datum a čas doručení nabídky: 04.11.2016 12:54
Nabídková cena: 3 442 248,18 Kč včetně DPH

Pořadové číslo nabídky: 6
Název: M-SILNICE a.s.
Sídlo:
IČO: 42196868
Datum a čas doručení nabídky: 07.11.2016 07:34
Nabídková cena: 4 297 808,48 Kč včetně DPH

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Oprava místní komunikace Maršovice":

Název: EUROVIA CS,a.s.
Sídlo: Kosovská 5517/20 586 01 Jihlava
IČO: 45274924
Nabídková cena: 3 091 530,42 Kč včetně DPH

hodnocení na základě hodnotícího kritéria "nejnižší nabídková cena"

žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen

V Novém Městě na Moravě dne 09.11.2016

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


		2016-11-09T11:56:32+0000
	Not specified




